
TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

1 

Soutěţní ročník 1996-1997 
Mužstvo muži-okresní přebor III.třída-skupina „B“ 

 
                                           

Tabulka okresního přeboru mužů III.třídy-skupina „B“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přátelské setkání v Oberviechtachu??? 
Červen 199??? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Sokol Postřekov 25 1 0 155 : 12 76 

2. Sokol Kout na Š. 19 3 4 79 : 27 60 

3. START Bělá n/R 18 3 5 101 : 42 57 

4. Sokol Pocinovice 12 8 6 50 : 34 44 

5. SK Kdyně B 13 4 9 53 : 40 43 

6. FK Ch. Lhota 9 5 12 42 : 57 32 

7. Sokol Záhořany 9 4 13 46 : 77 31 

8. Sokol Babylon 7 8 11 41 : 64 29 

9. Hr.Česká Kubice 8 4 14 37 : 65 28 

10. Sokol Mrákov B 8 3 15 56 : 77 27 

11. Start Tlumačov B 8 2 16 39 : 79 26 

12. SK Draženov B 7 4 15 47 : 63 25 

13. Sokol Nemanice 5 7 14 37 : 77 22 

14. Sokol Milavče B 5 2 19 32 : 101 17 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

2 

Muţstvo ţáků na turnaji v Graitschenu-červen 1997 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:Jan KOVÁŘ,Zdeněk STROUHAL,Petr PUSTOVOJT,Radek MATOUŠEK,Petr CINGROŠ,Josef 

BRAUN,trenér Miroslav NOVÝ,Lukáš AUERVEK,David SCHMIEDT 

Zleva sedí:Petr VOJTEK,???,Jakub HORA,Jan NOVÝ,Jan USKRT,Jan CERMAN,Miroslav NOVÝ,Jan ŠLEGL 
 

                Muţstvo Juniorky na turnaji v Greitschenu 

 

           Zprava stojí:František 

                                                                                        ŠKOBIS,Václav CÍSLER                     

            Bláža SLACH,Sláva 

            PIVOŇKA,Míra NOVÝ,Johan 

            FRANK,Zdeněk ŠTĚTKA 

            Zleva sedí:Láďa VOTAVA, 

            Milan KOP,František SOMR, 

            Petr CINGROŠ,Josef  

            ŠUSTEK,Franta ŠIK  

                

Ve  

 
 

 

 

 

 

 

 

Ve stanu bylo veselo 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               

                      



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

3 

Soutěţní ročník 1997-1998 
Mužstvo muži-okresní přebor III.třída-skupina „B“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:Aleš ZAVADIL-trenér mužstva,Miroslav NOVÝ-sekretář,Jiří ČERNÝ,Radek ŠOT,Radek 

VAVRO,Jarda Šindelář,Jan BAXA,Petr SOBOLÍK,Jaroslav ČERNÝ,Ladislav FANFULE,Václav LEJSEK-člen 

výboru,Lubomír REIF,Stanislav BLEHA  

Zleva sedí:Radek PLAŠIL,Milan RYŠKA,Václav BRAUN,Ladislav VOTAVA,Radek ČERNÝ,Petr 

CINGROŠ,Ladislav VOTAVA-vedoucí mužstva,Aleš PANGRÁC 

 

 

                                              

Tabulka okresního přeboru mužů III.třídy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. START Bělá n/R 20 6 1 88 : 35 65 

2. Sokol Kout na Š. 20 2 4 123 : 29 62 

3. Sokol Babylon 16 6 4 89 : 44 54 

4. Poběžovice B 15 5 6 64 : 31 50 

5. Chodská Lhota 13 6 7 65 : 44 45 

6. SK Kdyně B 12 4 7 68 : 51 40 

7. Start Tlumačov B 12 5 9 47 : 47 38 

8. SK Darženov B 11 2 13 49 : 61 35 

9. Pocinovice 10 3 13 49 : 38 33 

10. Sokol Mutěnín 7 3 16 46 : 65 24 

11. Hr.Česká Kubice 7 3 16 42 : 62 21 

12. Sokol Záhořany 6 1 19 43 : 101 19 

13. Sokol Nemanice 4 3 19 27 : 95 15 

14. Sokol Milavče B 3 3 20 25 : 99 12 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

4 

DOKÁZALI JSME TO-POSTUP JE NÁŠ !!! 
 

 

Hráči s funkcionáři oddílu po posledním zápase 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K postupu patří vítězný doutník a trička okresního přeborníka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dočkali jsme se kýţeného postupu a z tváře prezidenta Radka BÍLÉHO vyzařuje 

spokojenost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Máme to šťastně za sebou a teď to jdeme zapít“ říká Aleš PANGRÁC 
 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

6 

Soutěţní ročník 1997-1998 
Starší ţáci-okresní přebor  

 

Mužstvo starších žáků pod vedením trenéra Miroslava NOVÉHO vyhrálo svoji skupinu okresního přeboru.  

Ve finále okresního přeboru porazilo muţstvo CHKZ Staňkov 2:0 na zápasy a 

stalo se okresním přeborníkem  a zároveň prvním mládeţnickým muţstvem 

v historii kopané v našem oddíle,které postoupilo do oblastní soutěţe. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:Milan BAUMAN,František ŠTEFFEL,Miloš VONÁŠEK,Petr BOBÁL,Jan UŠKRT,Zdeněk 

STROUHAL,David SCHMIEDT,Petr PUSTOVOJT,Lukáš AUERVEK,Martin KUBÍN,David ŠTEFFEL 

Zleva sedí:Miroslav NOVÝ-trenér,Karel BOBÁL,Atanas ATANASEV,Jan KOVÁŘ,Jan NOVÝ,Petr 

VONÁŠEK,Jan CERMAN,Jakub HORA,Josef BRAUN,Radek MATOUŠEK,Petr CINGROŠ,Miroslav 

KOREČEK 

Leţí zleva:Petr VOJTEK,Jan ŠLEGL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

7 

Předání titulu okresního přeborníka-předává předseda OFS Domaţlice pan František BUFKA 

 

 

 

 

 

 

Postup se musí zapít a nikomu nevadí, 

ţe jde jen o dětské Rychlé špunty 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    i kdyţ většina obsah lahve raději 

                                                                                                                    vystříkala na spoluhráče 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          a nakonec přišel o svůj muţný   

                                                                                                                          vous trenér  Míra NOVÝ                    
 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

8 

 

I.FOTBALOVÝ PLES 
 

 

         V únoru 1998 uspořádal fotbalový oddíl   

1.fotbalový ples.K tanci a poslechu hrála skupina  

„CRYSTAL“. 
 

 

                                                      

 

 

 

 

      Na plese jsme se všichni příjemně bavili a po ukončení plesu jsme se přesunuli do 

restaurace sledovat hokejové finále na olympiádě v Naganu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

             Před začátkem finále jsme se  

                                                                                                                         nejprve dobře najedli a napili 

                                                                                         (největší hlad a ţízeň měl 

                                                                                                                          Franta  ŠIK), 
                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

9 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           -potom Venca ŢIŢKA všechny 

                                                                                                                            přítomné bojovně naladil 

                                                                                                                            (s některými  fanoušky jak  

                                                                                                                             je vidět měl práci-Franta ŠIK) ,     

 

 

 

 

 

 

 

 

a nakonec jsme všichni fandili 

našim hokejistům a radovali se 

z jejich vítězství . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

10 

Dne 15.května 1998 ve věku 48 let zemřel 

pan 

 

Stanislav BLEHA 
 

 

 
 

                                                      *   5.ledna 1950        +  19.května 1998 

 

 

Pan Stanislav BLEHA patřil k dlouholetým aktivním členům fotbalového oddílu.Po dlouhá léta 

aktivně hrál za  „A“mužstvo mužů.Po skončení aktivní činnosti hrál až do svého vážného 

onemocnění za mužstvo Juniorky. 
 

 

 

  

ČEST JEHO PAMÁTCE ! 


